chiara nulla una sentenza fatta a nome della buona memoria di Robaldo ar-

civescovo di Milano a favore di Lanfranco vescovo di Lodi. Nell'Archivio Am-

brosiano.

Idem. = LcUera di un vescovo di Costanza legato di Corrado re do' Ro-

mani in Lombardia al popolo di Crema. Murator. Autiq. mcdii avi, tom. IV,

prifj. 27.
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An. 1146. = Diploma di Oberto arcivescovo di Milano a favore di Arialdo

abate e de' Monaci di san Dionisio. Puricel. Ms. in Bibl. Ambr. Cod. Sign. C
in fol N. 76. = Obertus Dei gratia Sanctae Mediolanensis Ecclesiae Archiepi-

scopus Dilecto Fratris Arialdo, Ecclesiae sancii Dionisii Abbati, ejusque Fra-

tribus tam praesentibus
,
quam futuris in perpetuum. Pastoralis OfTicii cle-

mentiae convcnit Religiosos diligere, et eorum loca pia protectione munire.

Dignum nanique , et honestati conveniens esse dignoscitur , liti ad id
,
quod

sumus assumpti prò viribus exercendo Ecclesias nostro commissas regimini a

pravorum Hominum nequitia tueaniur, et nostro patrocinio foveamus. Ea pro-

plcr Dilecti in Domino Fratres , vestris justis Annuentes petilionibiis praefa-

tum Beati Dionisii Monasterium in quo Divino mancipati eslis obsequio in

nostra, et Sanctae Mediolanensis Ecclesiae protectione, et defensione suscipi-

mus , et praesentis scripti privilegio conimunimus. Statuentes siquidem , ut

quascunque possessiones , quaecunque bona eadem Ecclesia in praesentiarum

jusle, et canonice possidet, aut in futurum concessione Pontificum, largitione

Regum, vel Principum, oblatione Fidelium, seu aliis justis modis Deo pfopitio

poterit adipisci firma obis , vestrisque successoribus , et inlibata permaneant.

In quibus haec propriis nominibus duximus exprimenda etc. = Nel restante

questo privilegio concorda con quello di Papa Adriano lY , pubblicalo dal

sig. Muratori. Anliq. medii aevi, tom. V. pag. lOoo. = Actum est hoc a Do-

mino Oberto Sanctae Mediolanensis Ecclesiae Venerabili Archiepiscopo, anno

Dominicae lucarnationis Millesimo centesimo quadragesimo sexto, mense octo-

bris , Indictione decima. — ^ Ego Obertus Archiepiscopus SS. — Ego Te-

daldus Archipresbyter SS. — Ego Landulfus Presbyter SS. — Ego Anselmus

indignus Diaconus libenter SS. — Ego Guifredus Presbyter SS. — Ego Jor-

danus Diaconus SS. — Ego Rogerius Diaconus SS. — Ego Adelardus Diaco-

nus SS. — Ego Obitius Subdiaconus, et Cimiliarcha SS. — Ego Landulfus

Subdiaconus interfui , et SS. — Ego Enricus Subdiaconus SS. — Ego Pres-

biter Subdiaconus SS. — Ego Gualt erius Subdiaconus SS. — Ego Azo Ju-

dex , et Missus Domni Secundi Chunradi Regis SS. — Ego Judex, ac

Missus Domni Tertii Lotarii Imperatoris SS. — Ego Guifredus Presbyter, et

Praepositus Ecclesiae Sancti Laurentii SS. — Ego Giraldus Gausidicus , ac

Missus Domni Secundi Chunradi Regis SS. — Ego Robasaccus Judex , ac

Missus Domni Tertii Lotharii Imperatoris SS. — Ego Obertus Judex, ac Mis-

sus Domni Tertii Lotharii Imperatoris SS. — Ego Wido Presbyter SS. —
Ego Marchio De Balsemo Notarius SS. — Ego Julius Notarius SS. — Ego

Nazarius Presbyter, ac Primicerius SS. — Ego Martinus Ecclesiae Sancii Am-

brosii Praepositus SS. — Ego Steph anus Archipresbyter SS. — Ego Johannes

Ecclesiae Sancti Nazarii Praepos. SS. — Ego Willielmus Presbyter Sancti

Thomae SS. — Ego Azo Presbyter, ac prepositus Sanctae Teglae SS. — Ego

Rusticus Presbyter, ac Praepositus SS. — Ego Gullielmus Presbyter, ac Prae-

positus Sancti Kalimeri SS. — Ego Albertus De Landriano Primicerius No-

taiiorum SS. — Ego Wifredus Sancti Ambrosi i Abbas SS. — Ego Williel-

mus indignus Monasterii Sancti Simpliciani Abbas SS. — Ego Ardericus No-

tarius SS. — Ego Algisius Notarius SS. — Ege Ugo Sancti Gelsi humilis

Abbas SS. — Ego Willielmus Abbas Monasterii Sancti Vincenti! SS. — Ego
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Joannes Abl)as Monasterii Sancii Victoris SS. — Ego Petrus Nolarius SS.

—

Ego Obeilus Cremoncnsis Episcopiis Domni Oberti Mediolanensis Arcbiepi-

scopi subicriplum laudans confirrnavi, et SS. — Ego Gcranlus Sanctae Pcr-

gamensis Ecclesiac indignus Episcopus SS. — Ego Guido Iporegiensis Epi-

soopus Domni Oberti Mediolanensis Archiepiscopi suprascriptum approbavi.

Pjivilegiuin, et gratanter SS. — Ego Galdinus Subdiaconus, et Cancellarius SS.

An. 1117. = Bolla di papa Eugenio III a favore di Arialdo abate e dei

Monaci di san Dionisio di Milano. Puricell. Ih. = Eugenius Episcopus Ser-

vus Servorum Dei. Dilectis Filiis Arialdo Abati Monasterii Sancii Dionisii

Mediolanensis, ejusque Fratribus tara praesenlibus
,
quani futuris rcgularem

' vitam professis in perpetuum. Religiosis desideriis dignum est facilem pra-

bere consensum, ut fidelis devotio celerem sorliatur effecturn. Ea propter Di-

. lede in Domino Fili Arialde Abbas tuis justis postulationibus clementer an-

nuimus, et Monasterium Sancii Dionisii, cui Deo auclore prsesides sub Beali

Petri et nostra proteclione suscipimus , ft prsesentis scripli privilegio comu-